Diário Oficial Eletrônico
D O  M U N I C Í P I O  D E  S Ã O  B E N T O  D O  T O C A N T I N S
Criado pela Lei nº 298/2021              Regulamentado pelo Decreto nº 092/2021

São Bento do Tocantins ­ TO ­ Segunda ­ Feira, 01 de setenbro de 2025 ­ ANO V ­ Edição nº 1031

Página 1 Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.200­2 de 08/2001,  que

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras ­ ICP/BRASIL

     Diário Oficial Eletrônico

   do Município de São Bento do Tocantins

Paulo Wanderson de Sousa Damasceno
Prefeito Municipal

Odilon Barbosa Arruda Júnior

Praça Osvaldo Franco, n 62 ­ Centro

São Bento do Tocantins ­ TO

SUMÁRIO

Atos do Chefe do Poder Executivo 01

ATOS DO CHEFE DO PODER EXECUTIVOATOS DO CHEFE DO PODER EXECUTIVO

EEXXTTRRAATTOO  DDEE  PPUUBBLLIICCAAÇÇÃÃOO

AATTAA  RREEGGIISSTTRROO  DDEE  PPRREEÇÇOO  NNºº  003311//22002255

PPRREEGGÃÃOO  PPRREESSEENNCCIIAALL  NNºº  001122//22002255

PPRROOCCEESSSSOO  LLIICCIITTAATTÓÓRRIIOO  NNºº  004433//22002255

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SÃO BENTO DO

TOCANTINS, TOCANTINS, instituição de direito público,

inscrita no Ministério da Fazenda sob o nº

18.843.298/0001­67, com sede na Praça Osvaldo Franco, nº

62, Centro, São Bento do Tocantins – TO, CEP: 77.958­

000.

CONTRATADA: Y D P LIMA (PAX ALIANÇA), inscrito

no CNPJ nº 49.625.963/0001­70, com sede a Rua com sede

na Avenida Floriano Peixoto, n° 1393 Centro, Araguatins/

TO, neste ato representada pelo Sr. Thiago Leite Carvalho,

brasileiro, solteiro, advogado, inscrito na OAB/TO nº

12.480, residente e domiciliado em Ananás/TO.

 OBJETO: Registro de preços, visando as Futuras e

parceladas aquisição de urnas funerárias, serviços de

reparação de corpo e serviço translado de corpo para

atender as necessidades do Fundo de Assistência Social do

Município de São Bento do Tocantins/TO, para

atendimento as famílias em vulnerabilidade social do

município, pelo período de 12 (doze) meses.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

VALOR GLOBAL: R$: 178.335,00 (cento e setenta e oito

mil e trezentos e trinta e cinco reais).

São Bento do Tocantins/TO, 01 de setembro de 2025.

AAMMAANNDDAA  FFEERRRREEIIRRAA  BBAASSÍÍLLIIOO

SSeeccrreettáárriiaa  MMuunniicciippaall  ddee  AAssssiissttêênncciiaa  SSoocciiaall

DDeeccrreettoo..  NNºº  0055//22002255

		2025-09-01T10:29:38-0300
	PAULO WANDERSON DE SOUSA DAMASCENO:01880363186